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lepäin lapsista ei huomaa, että heillä on 
traumoja, mutta kun elää heidän kanssaan 
tietoisena heidän taustastaan, niin huo-
maa kyllä traumat heidän käyttäytymises-
sään. Tärkein rooli meillä on olla lasten 
kanssa ja osoittaa, että joku välittää heistä. 
Työskentelemme iltapäivät klo 14.00– 
19.00. Aamuisin käymme hepreankielen 
kurssilla, ulpanissa. Työskentelemme mo-
lemmat omissa niin sanotuissa perheissä, 
joissa kummassakin on noin 15 lasta, iäl-
tään 7–13 vuotta. Miriamin perheessä on 
sekä tyttöjä että poikia, kun taas Josefin 
perheessä on ainoastaan poikia. Perheissä 
työskentelee kaksi sosiaalityöntekijää sekä 
yksi israelilainen vapaaehtoistyöntekijä. 
Vapaaehtoisilta, joita paikka kiinnostaa, 
vaaditaan sopeutumiskykyä ja pitkiä her-
moja, sekä sosiaalista kanssakäymistä. 
Henkilökunta ottaa vapaaehtoiset hiukan 

Lähellä Haifan kaupunkia, Poh-
jois-Israelissa, sijaitsee Mosad Ha 
Ahava, Rakkauden kylä. Tämä 
kylä on nuorisokoti lapsille ja 

nuorille, jotka ovat perheistä huostaan 
otettuja. Kylä on koti lähes kahdellesadal-
le lapselle, joista jokainen on kokenut jo-
tain mitä lapsen ei koskaan tulisi kokea. 
Lapset omaavat hyvin rankan taustan, osa 
tulee narkomaaniperheistä, osa on inses-
tin uhreja ja osa on kokenut väkivaltaa 
kotonaan. Osa lapsista ei voi käydä edes 
lomillaan omassa perheessään. Paikka on 
jaettu niin sanottuihin sijaisperheisiin. 
Niitä on kylässä 13, jokaisessa talossa on 
ns. vanhemmat ja 13 lasta. Kylässä on 
myös kaksi ryhmää, joista lapset tulevat 
aamuisin aamupalalle nuorisokotiin, läh-
tevät kouluun ja koulun jälkeen palaavat 
nuorisokotiin ja illalla palaavat koteihin-
sa. Näiden lasten vanhemmat vielä joten-
kuten pystyvät pitämään heidät kotonaan. 
Vapaaehtoiset toimivat päiväryhmissä. 
Työvuoro alkaa noin klo 12.30, kun lapset 
saapuvat koulusta. Työnkuvaan kuuluu 
lasten  kanssa oleilua, iltapalan laittoa yh-
dessä lasten kanssa ja kaikenlaista nor-
maalia kodin puuhailua. Työvuoro päät-
tyy klo 19.30, kun lapset palaavat kotei-
hinsa. Paikan ensimmäiset suomalaiset 
vapaaehtoiset ovat sisarukset Miriam ja 
Josef Ben Baruch Ylikiimingistä, jotka tu-
livat vapaaehtoistyöhön puoleksi vuodek-
si. 

Seuraavassa he kertovat työstään:
Mosad Ha Ahava on turva-/perhekoti  
6–17-vuotiaille lapsille, joilla on kotona  
ongelmia vanhempien ja muiden heidän 
ympärillään olevien ihmisten kanssa. Joko 
vanhemmat eivät kykene kasvattamaan ja 
huolehtimaan lapsistaan tai lapsille on ta-
pahtunut jotain surullista. Osa heistä asuu 
pysyvästi Ahavassa ja osa viettää siellä päi-
väaikansa palaten yöksi koteihinsa. Pääl-

huonosti huomioon ja yksinäisyydentun-
ne on aina oven takana, ellei ole ahkerasti 
kyselemässä ja vaivaamassa ihmisiä. Hep-
reaa ei ole välttämätön osata sillä englan-
nilla pärjää työntekijöiden kanssa ja lasten 
kanssa elekielellä. Kielen opiskelu on 
mahdollista ulpanissa, joka maksaa n. 
600 € / 6 kk. Eräällä työntekijällä on lan-
gaton Internet, jota olemme saaneet käyt-
tää. Suurimman osan peruselin- ja hygie-
niatarvikkeista on mahdollista saada työn-
puolesta.

Huom! Miriam ja Josef palaavat Suomeen 
heinäkuussa, jolloin paikkaan vapautuu 
taas tilaa uusille vapaaehtoisille. Israelin 
Ystävät ry:n vapaaehtoistyöstä saat lisää 
tietoa esim. soittamalla IY:n toimistolle 
03 31425100 tai sähköpostilla 
shalom@iy.fi 

Miriam (takana oik.) ja Josef lasten seurassa
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